
ke Smlouvě č. 154/2009/EV 
 

1/2 
Objednávka služby Podpora III 
ke Smlouvě o realizaci a provozu 

integrovaného řešení pro zajištění služby Service Desk a souvisejících služeb 

OBJEDNÁVKA SLUŽBY PODPORA III 
 

OBJEDNÁVKA 
SLUŽBY PODPORA III 

Číslo: 
01/2018 

 

od dodavatele služby – ANECT 

příjmení:  jméno:  titul:  

funkce:  

Specifikace rozsahu služby PODPORA III  

V rámci služby Podpora III objednáváme implementační podporu pro aplikaci Cummulative Patch 4 
(dále jen CP), včetně překladu, customizace, přípravy a ověření v labu, otestování v testovacím 
prostředí a následného nasazení v produkčním prostředí. Během testování v testovacím prostředí 
bude ověřeno, zda zveřejněné záplaty skutečně opravují problémy reportované od SPCSS. Bude 
testována známá zranitelnost na hromadné stahování příloh a vyhodnocena její oprava a možné 
změny v přijatých opatřeních. 
Při implementaci bude postupováno způsobem, specifikovaným v dokumentu „Bezpečnostní update 
aplikace Service Desk“ (SPCSS_updateSD2018_v1.docx) a v termínech zde uvedených. 

Termín (datum a čas) poskytnutí služby PODPORA III 

Dle dohody o plnění po objednání. 

Role Počet 
hodin 

Hodinová 
sazba [Kč] 

Cena celkem bez 
DPH [Kč] 

Cena celkem včetně 
21% DPH [Kč] 

Technik     

Projektant     

Senior Projektant     

Projektový manažer     

Konzultant     

CELKEM 133 - 205.760,- 248.969,60 

Celkový rozsah prací bude čerpán z předplacené služby Podpora III  
Hodiny předplacené odborné podpory budou čerpány na základě oboustranně podepsaného 
Akceptačního protokolu služby Podpora III: 

Okruh koncových uživatelů: 

Správce SD 

Způsob komunikace a součinnost externích dodavatelů SPCSS: 

Během testování CP, během ověřování a hodnocení oprav zranitelností, při předání díla 

Vyjádření k požadavku na poskytnutí služby: 

 



ke Smlouvě č. 154/2009/EV 
 

2/2 
Objednávka služby Podpora III 
ke Smlouvě o realizaci a provozu 

integrovaného řešení pro zajištění služby Service Desk a souvisejících služeb 

 

                               Předpokládaný rozsah poskytovaní služby PODPORA III 

Role Počet 
hodin 

Hodinová 
sazba [Kč] 

Cena celkem 
bez DPH 

[Kč] 

Cena celkem 
včetně 21% 

DPH [Kč] 

Technik     

Projektant     

Senior Projektant     

Projektový manažer     

Konzultant     

CELKEM 133 - 205.760,- 248.969,60 

Celkový rozsah prací bude čerpán z předplacené služby Podpora III  

___ 15. 06. 2018______ 

               Datum 

 

 

        Jméno, Příjmení 

 

 

 

__________________ 

Podpis 
 


